РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

Администрация муниципального образования

«Светлогорский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    «     »  ноября   2023 года  №
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 02 февраля 2022 года  №98 «Об утверждении перечня муниципальных услуг Светлогорского городского округа, предоставление которых может осуществляться через Государственное казенное учреждение Калининградской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и пунктом 1 постановления Правительства Российской Федерации от 27.09.2011г. № 797 «О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления», Уставом муниципального образования «Светлогорский городской округ», администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»
п о с т а н о в л я е т:

1.Внести изменения в приложение к постановлению администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 02.02.2022г. №98 «Об утверждении перечня муниципальных услуг Светлогорского городского округа, предоставление которых может осуществляться через Государственное казенное учреждение Калининградской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»:

-дополнить  перечень муниципальных услуг, предоставляемых через МФЦ, следующими услугами:
	72
	Предоставление дополнительной меры социальной поддержки семьям, проживающим в Светлогорском городском округе, при рождении первого ребенка

	73
	Согласование паспорта фасадов объекта капитального строительства

	74
	Согласование проектной документации на проведение работ по сохранению объекта культурного наследия местного (муниципального) значения

	75
	Присвоение квалификационных категорий судей

	76
	Присвоение спортивных разрядов

2. МКУ «Информационные коммуникационные системы» Светлогорского городского округа разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ».

3.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации – газета «Вестник Светлогорска».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» (Туркину О.В.).
5.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации

муниципального образования

«Светлогорский городской округ»                                                В.В. Бондаренко
СОГЛАСОВАНО:

И.о. начальника юридического отдела

администрации муниципального

образования  «Светлогорский городской округ»

__________________Р.Р.Султанбекова
Начальник МУ «Отдел
социальной защиты населения

 Светлогорского городского округа»

_________________М.М.Бутова
Начальник отдела архитектуры

и градостроительства администрации

 муниципального образования

 «Светлогорский городской округ»
__________________Ю.Ю.Доброжинская

Начальник  отдел  по культуре, спорту,

делам молодежи администрации

 муниципального образования

 «Светлогорский городской округ»

____________________О.А.Крылова